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Pompa do kondensatu Wilo-
Plavis 011-C-2G

Cena brutto 350,94 zł

Cena netto 285,32 zł

Numer katalogowy 79480430

Kod producenta 2548593

Kod EAN 4048482805634

Opis produktu
Pompa do odprowadzania kondensatu Wilo-Plavis 011-C-2G za pomocą czujnika poziomu, wyposażone w zbiornik, pokrywę,
kabel elektryczny o dł 1,5 m, zbiornik o pojemności 0,7 litra.

Pompownia kondensatu do zbierania i tłoczenia kondensatu z urządzeń do ogrzewania, chłodzących i klimatyzacji. Wersja
gotowa do podłączenia z dopasowywalnym dopływem. Sterowanie poziomem pompowni kondensatu następuje poprzez
elektrodowy wyłącznik poziomu. Poprzez zabudowane kulowe zabezpieczenie przed przepływem zwrotnym zapobiega się
wracaniu kondensatu do zbiornika. Dzięki konstrukcji modułowej pompownia kondensatu jest kompaktowa, cicha i ma
niewielkie zużycie prądu.

Cechy szczególne/zalety produktu

Rzetelny pomiar poziomu napełnienia poprzez elektrodowy wyłącznik poziomu
Łatwy montaż dzięki systemom Plug & Pump z wlotem z możliwością dopasowania dopływu
Szybka i łatwa konserwacja dzięki zdejmowanej pokrywie konserwacji i zamontowanemu kulowemu zabezpieczeniu
przed przepływem zwrotnym
Oszczędność energii dzięki niskiemu zużyciu prądu (d 20 W)
Idealnie dostosowuje się do warunków klienta dzięki kompaktowej, nowoczesnej konstrukcji i cichej pracy (d 40 dBA)

Zakres dostawy

Pompownia kondensatu za pomocą elektrodowego wyłącznika poziomu
Zbiornik, osłona i pokrywa konserwacji
kabel elektryczny o długości 1,5 m
Instrukcja montażu i obsługi

O producencie
Wilo Polska oferuje kompleksowe rozwiazania do instala chlodniczych, kli Polski.matyzacyjnych oraz zaopatrzenia w wode i
odprowadzania sciekow. Asortyment obejmuje pompy obiegowe, cyrkulacyjne, hydroforowe, zestawy tloczne, przepompownie
sciekow, a takze automatyke i systemy monitorowania pracy. Wilo stawia na innowacje, cyfryzacje i obsluge posprzedazowa,
dostarczajac produkty spelniajace najwyzsze normy jakosci. Dzieki sieci partnerow handlowych i serwisu firma zapewnia
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profesjonalne wsparcie projektowe i serwisowe na terenie caoducencie
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